DIFOPE Sarl - 17, rue de la Clyde - ZA Porte Estuaire - 44750 CAMPBON
Tél. 02 40 06 05 77- Fax 02 14 00 00 24 - contact@difope.fr - www.difope.fr
FICHE TECHNIQUE
BRP10L
BRP10LSC
BRP30L
BRP40L
BRP100L

Rétention
(L)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)
Charge
admissible (Kg)
Plateaux et petits
bacs AVEC caillebotis
amovible
BRP10L 10 L 400 300 155 2,2 kg 50 kg
BRP20L 20 L 600 400 155 3 kg 50 kg
BRP30L 30 L 800 400 155 4,5 kg 50 kg
BRP40L 40 L 800 600 155 6,5 kg 100 kg
BRP60L 60 L 1000 600 175 8,5 kg 200 kg
BRP100L 100 L 1200 800 175 16 kg 210 kg
Plateaux et petits
bacs SANS caillebotis
BRP10LSC 10 L 400 300 155 1,5 kg -
BRP20LSC 20 L 600 400 155 2 kg -
BRP30LSC 30 L 800 400 155 3 kg -
BRP40LSC 40 L 800 600 155 4 kg -
BRP60LSC 60 L 1000 600 175 4,5 kg -
PLATEAUX ET PETITS BACS DE RÉTENTION
100% PEHD - compatibles avec tous les produits
BRP60LSC
BRP20LSC